
 

Mediální partner: časopis PLYN 
 

 
 
 

 
 

Webinář  
 
  
 

 

 

 
 

 
 
 

 
Český plynárenský svaz si Vás dovoluje pozvat na 

 
 
 

Školení plynárenských 
odborníků, novinky 

a technologie v oboru 
 

Bezpečnost práce na stavbách 
 

13.–14. října 2020 

 

 



 

_________________________________________________________________________________ 

 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 222 518 811, e-mail: cpsvaz@cgoa.cz, ekonom: +420 241 049 724 

Časopis PLYN: tel.: +420 241 049 722, e-mail: plyn@cgoa.cz 

Informace o akci 
 

Školení je určeno nejen pro revizní techniky PZ, servisní techniky, montážní pracovníky, 
projektanty, ale také pro pracovníky plynárenských společností, státní a veřejné správy 
a dalších institucí. 
 
Součástí setkání je doprovodná výstava a prezentace firem. 
 
Školení získalo v rámci systému odborného plynárenského vzdělávání 5 bodů. V systému 
celoživotního vzdělávání ČKAIT získala akce 2 body. Účastníci obdrží osvědčení 
o absolvování školení. 

Webinář 

Díky situaci, která je s covid-19, jsme se letošní ročník rozhodli převést do on-line prostředí. 
Věříme, že i tak vás letošní ročník zaujme a těšíme se na viděnou v on-line prostředí 
v programu MS Teams. S nastavením připojení Vám rádi pomůžeme, ovládání je 
jednoduché. 

Registrace 

Přihlásit se můžete do 10. října 2020 zasláním přihlášky e-mailem na adresu: 
vzdelavani@cgoa.cz či na adresu Český plynárenský svaz, oddělení vzdělávání,  
U Plynárny 223/42, 140 21 Praha 4. 

Účastnický poplatek 

Účast na školení v Brně 
 účast na akci ON-LINE (skrze aplikaci MS teams) 

 

Účastnický poplatek 
Kolektivní člen ČPS   2 890 Kč vč. 21% DPH 
Individuální člen ČPS   2 990 Kč vč. 21% DPH 
Nečlen ČPS     3 190 Kč vč. 21% DPH 
Abonent ČPS Online      2 890 Kč vč. 21% DPH 
 
 
Účastnický poplatek obsahuje sborník přednášek v elektronické podobě, osvědčení o 
absolvování školení.  
 
 

mailto:cpsvaz@cgoa.cz
mailto:plyn@cgoa.cz


 

_________________________________________________________________________________ 

 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 222 518 811, e-mail: cpsvaz@cgoa.cz, ekonom: +420 241 049 724 

Časopis PLYN: tel.: +420 241 049 722, e-mail: plyn@cgoa.cz 

Program 
 

1. den – 13. října 2020 

Čas Bod programu 

14:00 Registrace 

14:30 Zahájení školení 

14:30 – 17:00 Prezentace vystavovatelů, seznámení se s novinkami v oboru  

 

2. den – 14. října 2020 

Čas Bod programu 

8:30 – 9:00 Registrace školení a úvodní slovo 

9:00 – 9:05 Zahájení a úvodní slovo 
Ing. Lenka Kovačovská, Ph.D., Český plynárenský svaz 

9:05 – 10:45 Zkušenosti z provádění kontrol SUIP a jejich výstupy 
Ing. Olga Vaňková, Státní úřad inspekce práce, OIP hl. m. Prahy 
 

Nové trendy v plynárenství – strategie 
Ing. Tereza Navrátilová, Český plynárenský svaz 

10:45 – 11:00 Přestávka 

11:00 – 12:30 Revizní kniha plynového zařízení 
Karel Hnízdil, Technická inspekce České republiky 
 

Poznatky z dozorové činnosti TIČR 
Ing. Zdeňka Kaňoková, Ph.D., Technická inspekce České republiky 

12:30 – 13:30 Oběd 

13:30 – 14:30 Práce revizního technika při revizích a kontrolách na 
plynárenském zařízení 
Ing. Jaroslav Beránek, Revizní technik a soudní znalec 

14:30 – 14:45 Přestávka 

mailto:cpsvaz@cgoa.cz
mailto:plyn@cgoa.cz


 

_________________________________________________________________________________ 

 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 222 518 811, e-mail: cpsvaz@cgoa.cz, ekonom: +420 241 049 724 

Časopis PLYN: tel.: +420 241 049 722, e-mail: plyn@cgoa.cz 

14:45 – 16:05 Svařování potrubí z PEHD 100 RC a připravovaná změna 
ČSN EN 12201 a 1555. (harmonizace s normami ISO) ve 
vztahu k MFR nižším než 0,2 g 
Ing. Alexandr Bareš, Uno Praha spol. s r.o. 
 

OIP na stavbách (bezpečnosti práce z hlediska OIP na stavbách 
plynovodů) 
Ing. Jiří Kottnauer, Státní úřad inspekce práce 

16:10 Závěr akce 

 
 

 

mailto:cpsvaz@cgoa.cz
mailto:plyn@cgoa.cz


 

_________________________________________________________________________________ 

 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 222 518 811, e-mail: cpsvaz@cgoa.cz, ekonom: +420 241 049 724 

Časopis PLYN: tel.: +420 241 049 722, e-mail: plyn@cgoa.cz 

Informace o akci 

Bankovní spojení 

Po skončení konference Vám bude vystaven daňový doklad do 15 dnů po uskutečněném 
zdanitelném plnění dle § 21 zákona č. 235/2004 Sb. Při platbě, prosím, uveďte číslo faktury 
jako variabilní symbol, specifický symbol je 20101314. 
 
Při písemném zrušení přihlášky do 5. 10. 2020 účtujeme manipulační poplatek 1 500 Kč.  
Při zrušení přihlášky po tomto datu budeme účtovat plné vložné. Zastoupení účastníka je 
možné a vítané. V případě neúčasti se poplatek nevrací, účastnické materiály zašleme 
poštou. 

 

MS Teams 

 
Tři dny před školením obdržíte do vašeho emailu zprávu s odkazem a návodem odkaz skrze který se 
budete moci přihlásit do školení. Ovládání je jednoduché a intuitivní. Pomoc s nastavením připojení je 
možné získat na telefonním čísle Tel: +420 241 049 705, 721 464 156. 
 
Pokud MS Teams používáte – stačí kliknout na odkaz a přihlásit se Vaším Jménem a Příjmením (pak 
kliknout na Připojit). 
 
Pokud MS Teams zatím nepoužíváte – můžete si je buď stáhnout a instalovat NEBO se jen připojit 
prostřednictvím webového prohlížeče. 
 
 
 
 
 

 
Český plynárenský svaz, Oddělení vzdělávání, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4.  
Tel: +420 241 049 705, 721 464 156, E-mail: mailto:vzdelavani@cgoa.cz,  
https://www.cgoa.cz, IČ 00409928, DIČ CZ00409928 
  

mailto:cpsvaz@cgoa.cz
mailto:plyn@cgoa.cz
mailto:vzdelavani@cgoa.cz
https://www.cgoa.cz/

